T0 AINITMA THE KEPOY'
N HE ENIGMA OF KEROS

H ITPEXBEIA THX EAAAAAY XTHN AABANIA
KAI
TO TENIKO ITPOZENEIO THX EAAAAAX XTHN KOPYTZA
YTO MAAIZIO THX
«EBAOMAAAX EAAHNIKOY HOAITIZEMOY »

LAY MPOXKAAOYN ZTHN ITPOBOAH 4 EAAHNIKQN TAINIQN

(ME AABANIKOYX YIIOTITAOYY)

ITIX 23, 24, 25, 26 MATOY 2022, XTIX 19:00
YTO OEATPO “CAJUPI” KOPYTZAX
(H EIX0A0X EINAI EAEYOEPH)

AMBASADA E GREQISE NE SHQIPERI
DHE
KONSULLATA E PERGJITHSHME E GREQISE NE KORCE
NE KUADRIN
E «JAVES SE KULTURES GREKE»
JU FTOJNE NE SHFAQJEN E 4 FILMAVE GREKE
(ME TITRA NE GJUHEN SHQIPE)
NE DATAT 23, 24, 25, 26 MAJ 2022, NE OREN 19:00
NE SALLEN E TEATRINT “A.Z. CAJUPI“ TE KORCES
(HYRJAESHTE E LIRE)




